

מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

ג' תשרי תשע"ה
27 ספטמבר 2014

לכבוד

חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול לישיבת ועדת חינוך מס' 5 ל- 2014

נוכחים: מוני אלימלך - ראש המועצה, שייקה בילו- יו"ר ועדת חינוך, גלעד בכר, רויטל בודניצקי, שמוליק מימון- מנהל מחלקת חינוך, נילי ביידא-מנהלת ביה"ס יסודי גן רוה, ליאורה ברש-מנהלת ביה"ס בטב"ע, יפעת נחום-רכזת תקשוב, ד"ר יעקב יבלון.
נעדרו: עדי וגה, יוסי דוד.

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מספר 4 ל-2014 - הפרוטוקול אושר פה אחד - **שייקה בילו**.
גלעד בכר ו**רויטל בודניצקי** – היוזמה להוציא את ילדי גן רוה לטיול לצפון היתה פעילות מבורכת ומהנה ביותר. התלמידים ביקרו בצוק מנרה, לדבריהם וזה היה פשוט טיול מליגה אחרת, הם נהנו מאד הן מהטיול והן מהמסעדה שבה התארחו. היה טיול מעולה כן ירבו רוצים למסור תודה ליוזמי הפעילות לראש המועצה ולמחלקת נוער.
מוני אלימלך – לידיעתכם זה היה מבצע מורכב מאד ואנחנו במועצה נערכו מראש לטיול וקיימנו רישום מוקדם כולל דמי רצינות בסך 50 ₪, לבסוף יצאו לטיול לצפון שני אוטובוסים מלאים.

2. ביה"ס יסודי "גן רוה" – **נילי ביידא מנהלת ביה"ס יסודי:**

- הערכות ביה"ס לפתיחת תשע"ה - מספרי תלמידים, כיתות ומצבת כ"א - נילי מציגה את ייחודיות בית הספר שלנו, מוסרת את נתוני המצבת של בית הספר, מצבת ניהולית צוותי העבודה והמבנה הארגוני של בית הספר. מציגה את מקצות הליבה והריכוז שלהם. הוצגו רכזי התחומים בבית הספר. הוסברו תחומי הפעילות של כל רכז. הוצג הצוות הבין-מקצועי השילוב והמתגבר. הוצג נושא המיקוד של שנת הלימוד תשע"ה. שכבת ו' בתשע"ה היא השכבה היחידה שמספר התלמידים בה נמוך מ- 80 ולכן יש בה שתי כיתות בלבד. בשכבה זו יחולקו התלמידים לשלוש קבוצות לימוד בארבעת מקצועות הליבה, לטובת התלמידים ובהתאם לתפיסה החינוכית שלנו, בנוסף תינתן תוספת של שעתיים נוספות לשלוש קבוצות הלימוד. בפועל 22 שעות שבועיות במערכת השעות של השכבה מתוך סל השעות הכללי ילמדו בשלוש קבוצות נפרדות.

רק 6 שעות שבועיות ילמדו בשתי כיתות האם. בית הספר עבר שיפוץ שכלל צבע, תיקונים והכנות לפתיחת השנה. נושא היונים טופל לעומק ומבחינת הצוות בית הספר ערוך ומוכן לפתיחת השנה. יש תוכנית חלוקה למרחבים מוגנים ונושא המיגון טופל וביום פתיחת הלימודים יערך תרגיל ירידה למרחבים מוגנים.

מצרפת מצגת בית הספר להערכות לשנה"ל תשע"ה.

מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך

מוני אלימלך - בנושא המיגון של מערכת החינוך אנחנו ערוכים למקרה חירום. כבר בתקופת מבצע "צוק איתן" כל הגנים והקייטנות התקיימו לפי התוכנית למעט שלושה ימי שישי בהם לא הייתה פעילות וזה רק במעונות המועצה. קיבלנו תשדורות מהורים של שביעות רצון הן מהקייטנות והן מבית ספר קיץ שנערך השנה לראשונה. ילדי המעונות למדו בתוך מבנה בית הספר מול הממ"ד שנמצע מספר מטרים מכיתת הלימוד. לתשומת ליבכם, שטחי המועצה היוו אזור ירוט בגלל היותו ברובו שטח פתוח לפני גוש דן ולכן הקפדנו הקפדה יתרה על כניסה לממ"ד ויציאה ממנו לפי הנחיות פיקוד העורף בלבד. במהלך מבצע "צוק איתן" היו כמה נפילות בשטחי המועצה, לשמחתנו לא היו נפגעים בנפש אלא רק פגיעות ברכוש.

מבקש לבצע תרגיל ירידה למקלטים ביום הראשון ללימודים כדי שהתלמידים יהיו מוכנים כבר מהיום הראשון שלהם בבית הספר למצב חירום של אזעקת אמת. מבקש כי צוות המורים יודא שכל תלמיד ידע מהו המרחב המוגן אליו הוא ניגש בעת חירום וכל צוות המורים והסדרנים ידעו מהם כל המרחבים המוגנים בבית הספר הן בבניין הראשי, הן בבניין החדש וכמובן בבניין הספרייה.

יש לדאוג כי כל המרחבים המוגנים לא יישמשו למחסנים אלא לדאוג כי מירב השטח בכל מרחב מוגן יוקצה עבור תלמידים. מבקש כי יהיו נוכחים בתרגול אנשי פיקוד העורף, באחריות שמוליק לתאם את הביקורת מבחוץ. ממליץ לבחון מחדש את נושא טקס פתיחת השנה ויתכן כי לפי הנחיות פיקוד העורף לא יתאפשר לקיים את הטקס עם הורים כי אין אישור להתאספות של מעל 500 איש. בנוסף מבקש כי יגובש נוהל להפעלת התלמידים בתוך הממ"ד.

רויטל בודניצקי - רציתי לברר מה קורה עם התלמידים בכל הגילאים הנמצאים באוטובוס במהלך הנסיעה לבית הספר ופתאום נשמעת אזעקה או הכרזה על מצב חירום.

מוני אלימלך – על פי הנחיות פיקוד העורף במידה ומתרחש מצב חירום במהלך הנסיעה, השמעת אזעקה או הודעה ברדיו האוטובוס עוצר מיד בצד הכביש, הנהג פותח דלתות וכל התלמידים מרכינים ראש מתחת לקו החלונות בכל מקרה לא יורדים מהאוטובוס. לאחר חזרה לשגרה הנהג סוגר דלתות וממשיכים בנסיעה.

ליאורה ברש – רוצה לדווח כי תלמידים של ביה"ס בטב"ע ששהו בבית הספר במהלך "צוק איתן" וקיבלו טיפול ייחודי המתאים למצב חירום תיפקדו הרבה יותר טוב מתלמידים ששהו בביתם ולא חזרו לשגרה. מציעה כי בכל חלל של מרחב מוגן יהיו מראש הפעלות מוכנות לטובת הילדים.

• הצגת תוכנית תקשוב תשע"ה – תוכנית עבודה ודוח הצטיינות – יפעת נחום:

מבשרת כי מגיע מזל טוב לכולנו על המאמץ ובעיקר על כי ב-14 לאוגוסט קיבלנו אישור להצטרף לתוכנית התקשוב של משרד החינוך. רוצה להודות לחברי ועדת המחשוב על המקצועיות והמהירות בתהליך קבלת ההחלטות, על הנכונות ושיתוף הפעולה בין כל חברי ועדת החינוך למען קידום נושא התקשוב בבית הספר.

ראו נספח מספר 1 הכולל הסבר על שירותי אינטרנט.

שייקה בילו – בחנו את הרעיון של הצטרפות למהלך החינוכי תקשובי הנ"ל והחלטנו כי תבוצע רכישה של כ-40 מחשבים ניידים ע"י המועצה והם יושאלו לשימוש צוות המורות וכל מורה תחתום על השאלת המחשב האישי.

שמוליק מימון - יש מסמך משפטי עליו תחתום כל מורה בבית הספר ובו היא מתחייבת להשתמש בו לצורכי העבודה בלבד ובמקרה שתסיים את עבודתה במועצה תחזיר את המחשב הנייד.

מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך

נילי בייזא - מה קורה במידה ויש מורה שלא מוכנה לקחת את האחריות ולחתום על המחשב הנייד.

מוני אלימלך - במידה ויש מורה שלא רוצה לחתום על מחשב לא יירכש מחשב עבורה.

אורי יעקובי - למצב כזה יש פתרון טכני נוסף, ניתן להתקין ארון נעול בבית הספר בו המורה יאחסן את המחשב ובמידה ואינו רוצה לקחת הביתה את המחשב הוא יכול לאחסן אותו בבית הספר. מציע כי ההורים ישתתפו בעלויות פרויקט התקשוב, הן בעלויות הרכש והן בעלויות האחזקה וההרצאות בנושא בטיחות גלישה באינטרנט.

מוני אלימלך - מברך על שיתוף הפעולה עם הנהגת ההורים ומודה לאורי על היוזמה הברוכה.

ליאורה ברש – רוצה לציין כי בבה"ס בטב"ע התהליך כבר התבצע וכל מורה קיבלה מחשב נייד. מוסרת כי מרגע הגעת המחשבים ראינו ממש "קינאת סופרים" בין המורות. כל מורה ראתה והתעניינה מה עושה חברתה בנושא תקשוב חומרי הלמידה שלה ומיד התחילה גם היא להכין תוצרים מתוקשבים. לסיכום נושא מחשבים ניידים למורות זוהי ממש קפיצת מדרגה פדגוגית וממליצה על כך מאד.

3. ביה"ס בטב"ע - לאורה ברש מנהלת ביה"ס:

- הערכות ביה"ס לפתיחת תשע"ה - מספרי תלמידים, כיתות ומצבת כ"א: נכון להיום שובצו 78 תלמידים בבית הספר, המספר הגדול ביותר מיום הקמתו. בית הספר כבר ערוך ומוכן לשנת הלימודים תשע"ה כולל הערכות למצבי חירום ופינוי למרחבים מוגנים בעת הצורך. יש רשויות המבקשות לקלוט תלמיד שלהם לבית הספר, כמו שקורה כל שנה, אחרי שהתלמיד נקלט בבית הספר מחליטה הרשות ביום האחרון לפני פתיחת השנה לא לשלוח אותו. התופעה גורמת למצב בו תלמיד אחר שהיה מיועד לבית הספר ולא ניתן היה לקבלו הוא הנפגע העיקרי מכך. מציינת כי הצוות עבד כל הקיץ על הכנת הכיתות וכעת כולן ערוכות לקליטת התלמידים. השנה נכנסים בביה"ס לתוכנית מעברים הכוללת לימוד משמעותי לקראת חיים עצמאיים בהוסטל. לצורך כך נכתבו חוברות עבודה בנושא והוכנו חומרי לימוד ייחודיים.
- נעבוד השנה מחודש דצמבר בשיתוף עם מספר מקומות עבודה כמו משתלות באזור, גני ילדים, גני אירועים וסוגי מקומות עבודה שונים. לכל לתמיד יהיה מיפוי מקצועי אישי ונקיים פיילוט לכיתה אחת השנה. יש תלמידים עם בעיות רגשיות קשות שהוחלט כי לא ישתתפו בפרויקט השנה.

מוני אלימלך - מבקש להודיע כי תלמידי המועצה המקומית באר יעקב לא יקלטו בשנה"ל תשע"ה במועצה

האזורית גן רוה עד אשר יוסדרו כל חובות העבר העומדים היום על למעלה מ-70,000 ₪.

גלעד בכר - מה קורה עם הנושא של מחשב לכל ילד?

שייקה בילו - בשלב זה הנושא הוקפא, כרגע אנו מתקשבים את בית הספר, מגדילים את רוחב פס התקשורת, מוסיפים נקודות שידור אלחוטיות, רוכשים מחשבים ניידים למורים, מתקשבים את תוכנית הלימודים והדגש הוא על למידה באמצעות חומרי למידה מתוקשבים. בואו לא נשכח כי לנושא של מחשב לכל ילד יש מתנגדים לא מעטים. הן בגין הפסקה כמעט מוחלטת כל כתיבה ידנית והן מבחינת הקרינה ועוד גורמים סביבתיים חברתיים אחרים.

מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך

4. פרויקטים במועצה – שמוליק מימון מנהל מחלקת חינוך.

- הערכות הגנים לפתיחת תשע"ה - מספרי תלמידים, כיתות ומצבת כ"א – השנה פותחים בפעם הראשונה בגן רוה שני גנים חדשים שהוקמו בחודשים האחרונים. כעת לכל שכבת גיל יש שלושה גנים ובסה"כ יש במועצה כרגע 9 גנים. נקלטו גנות וגנן חדש למערכת החינוך. יפתחו שני פעוטונים.
- דוח מוסדות חינוך ומצבת תלמידים מערכת החינוך גן רוה תשעה – המסמך מצורף לפרוטוקול זה.
- מסע שורשים חינוכי לספרד – דוח התקדמות – לאור המצב הביטחוני הוחלט כי הנושא יבחן שוב לאחר תחילת שנת הלימודים ותישקל יציאה במהלך חופשת הפסח תשע"ה.
- ביה"ס קיץ + קייטנות – דוח סיכום הפעילויות – הפעלת הקייטנות וביה"ס קיץ היו הצלחה גדולה, הייתה שביעות רצון הן מרמת הפעילות והן מכמות הילדים שנרשמו. למרות המצב חירום של "צוק איתן" השתתפו בין 130 ל-140 כל יום בביה"ס קיץ. שתי הקייטנות התקיימו במרחבים המוגנים בבית הספר. בקייטנות גנים הגיעו 160 מתוך 180 שנרשמו מידי יום.

בכבוד רב,

שייקה בילו

יו"ר ועדת החינוך

מועצה אזורית גן רוה

מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

נספח מספר 1 – שירותי אינטרנט

שירותי אינטרנט-

בתי ספר בעלי קו אינטרנט עם סיב אופטי שניתן לשדרגו אד הוק - במקרה זה ישודרג הקו הקיים לתעבורה במהירות של 50M החל מתאריך 1/09/2014.

לתשומת ליבכם, קו האינטרנט בבית הספר ישודרג לאחר שהרשות / הבעלות תודיע בכתב לבזק כי הקו בבעלות הרשות וידוע לה כי התשלום יבוצע על ידי משרד החינוך.

לבתי ספר אלו לא ימומן תקציב החל מתאריך 01/09/2014 ותקציב זה יועבר ישירות לחברת בזק ובזק בינ"ל, כאשר השתתפות הרשות במימון מקביל תחל בחודש ספטמבר.

כמו כן במידה ומדד צריכת הקו יצביע במהלך השנה על פעילות ענפה באינטרנט, תישקל הגדלת נפח הקו.

בתי ספר שאינם בעלי סיב אופטי או שבית הספר מחובר לאינטרנט בקו הדורש שדרוג מורכב- במקרה זה יותקן קו תמסורת (על בסיס סיב אופטי) במהירות 50M על ידי חב' "בזק" במועד שיתואם עם בית הספר והרשות המקומית, יודגש כי:

- בתי ספר אשר תוקצבו בעבר במסגרת תוכנית התקשוב הלאומית-ימשיכו במתכונת הקודמת של תשע"ה, קבלת תקצוב ממשרד החינוך על פי אותו גובה מימון והיקפי תקציב כולל קיזוז השתתפות הרשות מראש וזאת עד ליום החלפת/שדרוג הקו הקודם.
- לבתי ספר שלא תוקצבו במסגרת תוכנית התקשוב הלאומית-לא יינתן כל תקציב לבית הספר עד אשר יושלם שדרוג/ התקנת הקו. כאמור תקצוב הקו על ידי משרד החינוך יחל רק מיום בו יותקן הקו, כאשר עלות הקו תועבר ישירות לחברות בזק ובזק בינ"ל.
- קו האינטרנט בבית הספר ישודרג לאחר שהרשות / הבעלות תודיע בכתב לבזק כי הקו בבעלות הרשות וידוע לה כי התשלום יבוצע על ידי משרד החינוך.
- השתתפות הרשות במימון מקביל תחל מיום התקנת / שדרוג הקו.
- במידה ומדד צריכת הקו יצביע במהלך השנה על פעילות ענפה באינטרנט, תישקל הגדלת נפח הקו.